



## 2 soverom Leilighet til salgs i Marbella, Málaga

439.000€



Oppdag denne fantastiske leiligheten i det nye boligområdet ALMAZARA BOUTIQUE RESIDENCES, som ligger i den majestetiske Sierra de las Nieves, ved foten av La Concha-fjellet, i et miljø med uforlignelig naturlig skjønnhet. Denne urbaniseringen er designet med brede veier med fortau, hageområder, gjesteparkering og landlige gangveier som slynger seg gjennom skogen. Samfunnet har et svømmebasseng som tilbyr spektakulær utsikt, ideelt for å slappe av og nyte omgivelsene. Huset er fullt utstyrt og møblert, klar til å flytte inn. Den har 2 soverom, en romslig stue med åpen kjøkkenløsning og spisestue, 2 bad, garderobes og separat vaskerom. Alle rommene har panoramavinduer som gir tilgang til terrassen og hagen, slik at du kan nyte det naturlige lyset og utsikten. En av de viktigste fordelene med denne leiligheten er den store hagen på 90 m<sup>2</sup>, supplert med en terrasse på 33 m<sup>2</sup>, og skaper et perfekt uteområde for å nyte middelhavsklimaet. Leiligheten tilbyr fantastisk panoramautsikt over havet, kysten av Marokko og Gibraltar, samt de fantastiske fjellene og bukten i Marbella. Det inkluderer en stor garasje plass med lader for elbiler og et oppbevaringsrom, som gir komfort og ekstra plass. Denne leiligheten er den perfekte flukt fra kjas og mas i byen, men med fordelen av å være mindre enn en 10-minutters kjøretur fra sentrum. I tillegg har den rask tilgang til internasjonale skoler, tennis- og padleklubber, de beste golfbanene, shopping- og fritidssentrene i Puerto Banús, samt de utrolige strendene og restaurantene på Golden Mile. Ikke gå glipp av muligheten til å leve i dette privilegerte miljøet, hvor natur og komfort møtes i perfekt harmoni. Kontakt oss i dag for å avtale en

 2 soverom  
 130m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 2 bad  
 Svømmebasseng

 130m<sup>2</sup> Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)